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Velké Meziříčí A podalo podstatné lepší výkon než minulý týden a 
vyhrává nad BOPEM C o 111 dřev. Dařilo se Bohumilu Lavickému 
465, u hostí Jiřímu Frantíkovi 425. 
Start Jihlava C dovezl body z Třebíče, když o 12 kuželek porazil 
domácí déčko. Maximum duelu nakoulel Libor Nováček 436, o šest 
méně měl jeho soupeř Petr Hlaváček. 
Poslední utkání bylo pro marodku Nového Města odloženo na příští 
týden. 
 
 
 
 
 

 
Přehled výsledků: 
TJ Spartak Velké Meziříčí A -  TJ BOPO Třebíč C 5:1 1708-1597 (6:2) 17.01. 
TJ Třebíč D -  TJ Start Jihlava C 2:4 1611-1623 (4:4) 18.01. 
TJ Spartak Velké Meziříčí B -  TJ Nové Město na Moravě C  odloženo  23.01. 
 
 
 
 TJ Spartak Velké Meziříčí A 1708 5:1 1597 TJ BOPO Třebíč C 
   (6:2) 

 LAVICKÝ Bohumil 465 2:0 400 KOLÁŘOVÁ Zdeňka 
 STARÝ Jiří 418 2:0 386 ŠTARKOVÁ Dominika 
 MIČKOVÁ Kateřina 405 0:2 425 FRANTÍK Jiří 
 MIČKA Jan 420 2:0 386 SEDLÁKOVÁ Anna 
 
rozhodčí: STARÝ Jiří           diváků: 5          utkání trvalo: 1:35 
 
 TJ Třebíč D 1611 2:4 1623 TJ Start Jihlava C 
   (4:4) 

 TOMAN Miloslav 370 1:1 375 ZAVŘEL Sebastián 
 BEROUNOVÁ Aneta 432 2:0 400 DINNEBIEROVÁ Hana 
 PAVLAS Jiří 373 0:2 418 POSPÍCHALOVÁ Vendula 
 NOVÁČEK Libor 436 1:1 430 HLAVÁČEK Petr 
 
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 2          utkání trvalo: 1:40 
 
 
Dopsáni na soupisku: 
BEROUNOVÁ Aneta (Třebíč D 25601), TOMAN Miloslav (Třebíč D 20115), 
 
Tabulka: 
1. (1) ◄ TJ Třebíč D  11  9 0 2  50,0:16,0 60,0:28,0 1647 18 
2. (3) ▲ TJ Start Jihlava C  11  7 1 3  37,0:29,0 39,0:49,0 1536 15 
3. (2) ▼ KK SCI Jihlava  11  7 0 4  44,0:22,0 51,0:37,0 1615 14 
4. (4) ◄ TJ Spartak Velké Meziříčí A  11  7 0 4  40,0:26,0 52,5:35,5 1644 14 
5. (5) ◄ TJ BOPO Třebíč C  12  4 1 7  26,0:46,0 42,5:53,5 1510   9 
6. (6) ◄ TJ Nové Město na Moravě C  10  2 0 8  20,0:40,0 36,0:44,0 1518   4 
7. (7) ◄ TJ Spartak Velké Meziříčí B  10  1 0 9  11,0:49,0 23,0:57,0 1514   2 
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Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. NOVÁČEK Libor Třebíč D 437,8 302,1 135,8 5,0 4 / 4 (483) 
 2. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí A 429,0 296,4 132,6 4,4 4 / 4 (465) 
 3. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava  425,9 291,6 134,3 4,4 4 / 5 (453) 
 4. CHALUPA Jiří SCI Jihlava  422,2 300,5 121,7 7,3 5 / 5 (465) 
 5. STARÝ Jiří Velké Meziříčí A 415,0 287,2 127,8 6,1 3 / 4 (459) 
 6. MORAVCOVÁ Katka Nové Město C 414,1 287,3 126,8 9,1 5 / 5 (444) 
 7. BRÁTKA Tomáš Třebíč D 413,5 293,8 119,7 11,1 3 / 4 (462) 
 8. KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí A 407,0 286,2 120,8 9,6 3 / 4 (452) 
 9. MICHAL Martin Třebíč D 404,9 283,8 121,1 7,7 3 / 4 (434) 
 10. PICMAUS Petr Třebíč D 400,3 278,3 122,1 7,9 4 / 4 (429) 
 11. MATĚJKA Miroslav SCI Jihlava  397,1 279,4 117,7 10,8 4 / 5 (440) 
 12. CHÁB Jiří Start Jihlava C 395,8 287,0 108,8 10,5 5 / 5 (419) 
 13. KUBĚNOVÁ Libuše Nové Město C 395,2 278,0 117,3 8,7 5 / 5 (423) 
 14. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava  393,9 283,1 110,8 11,1 5 / 5 (442) 
 15. KANTOR Martin BOPO C 393,2 274,6 118,5 9,4 4 / 5 (420) 
 16. MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí B 388,3 278,8 109,5 10,0 4 / 4 (452) 
 17. KAMENSKÝ Dušan Velké Meziříčí B 386,8 281,3 105,5 12,3 3 / 4 (431) 
 18. KESTLER Antonín Start Jihlava C 386,7 285,1 101,6 12,8 5 / 5 (413) 
 19. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava  384,2 266,0 118,2 11,3 4 / 5 (419) 
 20. KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO C 383,8 278,9 104,9 12,9 5 / 5 (410) 
 21. KORYDEK František Velké Meziříčí A 382,7 278,4 104,3 11,4 4 / 4 (412) 
 22. ŠTARKOVÁ Dominika BOPO C 380,6 275,3 105,3 12,0 4 / 5 (420) 
 23. FRANTÍK Jiří BOPO C 377,4 272,4 105,0 12,7 5 / 5 (425) 
 24. TKÁČOVÁ Marta Start Jihlava C 370,0 271,4 98,6 14,2 5 / 5 (413) 
 25. KREJSKA Rudolf Velké Meziříčí B 367,1 272,3 94,8 14,3 3 / 4 (435) 
 26. VESTFÁLOVÁ Nikola Start Jihlava C 366,8 263,8 103,0 14,5 4 / 5 (421) 
 27. LAVICKÝ František Velké Meziříčí B 358,8 267,0 91,8 16,8 4 / 4 (387) 
 28. LOVÍŠEK Jozef Nové Město C 343,5 258,2 85,3 17,8 4 / 5 (410) 
  TOMAN Zdeněk Třebíč D 446,0 295,6 150,4 3,0 2 / 4 (463) 
  BEROUNOVÁ Aneta Třebíč D 432,0 306,0 126,0 11,0 1 / 4 (432) 
  HLAVÁČEK Petr Start Jihlava C 431,0 308,0 123,0 5,5 2 / 5 (432) 
  MIČKA Jan Velké Meziříčí A 423,9 286,3 137,6 4,9 2 / 4 (452) 
  MIČKOVÁ Kateřina Velké Meziříčí A 413,3 292,2 121,2 11,5 2 / 4 (429) 
  POSPÍCHALOVÁ Vendula Start Jihlava C 409,0 281,5 127,5 4,5 2 / 5 (418) 
  BERKA Miroslav Start Jihlava C 409,0 296,0 113,0 6,0 1 / 5 (409) 
  KORYDEK František Velké Meziříčí B 404,0 287,0 117,0 5,0 1 / 4 (404) 
  LAVICKÝ Josef Velké Meziříčí B 402,2 271,2 131,0 10,5 2 / 4 (418) 
  HORKÝ Radek Nové Město C 384,2 274,2 110,1 12,3 3 / 5 (408) 
  ZAVŘEL Sebastián Start Jihlava C 376,5 266,7 109,8 10,5 3 / 5 (387) 
  DINNEBIEROVÁ Hana Start Jihlava C 375,8 275,5 100,3 13,5 2 / 5 (400) 
  TOMAN Miloslav Třebíč D 370,0 281,0 89,0 16,0 1 / 4 (370) 
  SEDLÁKOVÁ Anna BOPO C 365,9 266,4 99,5 15,9 3 / 5 (386) 
  SVOBODOVÁ Petra Nové Město C 365,8 269,0 96,8 13,8 3 / 5 (401) 
  PAVLAS Jiří Třebíč D 359,3 275,7 83,7 15,5 2 / 4 (393) 
  SVOBODOVÁ Miluše Nové Město C 357,2 264,3 92,8 16,5 3 / 5 (393) 
  MALÁ Gabriela BOPO C 348,0 243,0 105,0 13,0 2 / 5 (376) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  3 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. NOVÁČEK Libor Třebíč D 10,0 / 11 (91%) 19,0 / 22 (86%) 
 2. CHALUPA Jiří SCI Jihlava  8,0 / 10 (80%) 16,0 / 20 (80%) 
 3. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí A 8,0 / 10 (80%) 14,0 / 20 (70%) 
 4. TOMAN Zdeněk Třebíč D 7,0 / 7 (100%) 12,0 / 14 (86%) 
 5. MORAVCOVÁ Katka Nové Město C 7,0 / 9 (78%) 12,5 / 18 (69%) 
 6. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava  7,0 / 10 (70%) 10,0 / 20 (50%) 
 7. STARÝ Jiří Velké Meziříčí A 6,0 / 9 (67%) 12,0 / 18 (67%) 
 8. CHÁB Jiří Start Jihlava C 6,0 / 10 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 9. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava  5,0 / 6 (83%) 6,0 / 12 (50%) 
 10. BRÁTKA Tomáš Třebíč D 5,0 / 7 (71%) 9,0 / 14 (64%) 
 11. PICMAUS Petr Třebíč D 5,0 / 7 (71%) 8,0 / 14 (57%) 
 12. KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí A 5,0 / 8 (63%) 10,0 / 16 (63%) 
 13. MATĚJKA Miroslav SCI Jihlava  5,0 / 8 (63%) 9,0 / 17 (53%) 
 14. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava  5,0 / 9 (56%) 10,0 / 18 (56%) 
 15. MICHAL Martin Třebíč D 4,0 / 6 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 16. MIČKA Jan Velké Meziříčí A 4,0 / 6 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 17. KANTOR Martin BOPO C 4,0 / 7 (57%) 9,0 / 14 (64%) 
 18. KESTLER Antonín Start Jihlava C 4,0 / 8 (50%) 6,5 / 16 (41%) 
 19. ŠTARKOVÁ Dominika BOPO C 4,0 / 10 (40%) 9,0 / 20 (45%) 
 20. FRANTÍK Jiří BOPO C 4,0 / 11 (36%) 9,5 / 22 (43%) 
 21. ZAVŘEL Sebastián Start Jihlava C 3,0 / 4 (75%) 4,0 / 8 (50%) 
 22. LAVICKÝ Josef Velké Meziříčí B 3,0 / 4 (75%) 4,0 / 8 (50%) 
 23. MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí B 3,0 / 9 (33%) 6,0 / 18 (33%) 
 24. KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO C 3,0 / 11 (27%) 8,0 / 22 (36%) 
 25. POSPÍCHALOVÁ Vendula Start Jihlava C 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 26. VESTFÁLOVÁ Nikola Start Jihlava C 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 27. MIČKOVÁ Kateřina Velké Meziříčí A 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 28. HORKÝ Radek Nové Město C 2,0 / 6 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 29. LOVÍŠEK Jozef Nové Město C 2,0 / 6 (33%) 4,5 / 12 (38%) 
 30. KAMENSKÝ Dušan Velké Meziříčí B 2,0 / 7 (29%) 6,0 / 14 (43%) 
 31. SEDLÁKOVÁ Anna BOPO C 2,0 / 7 (29%) 5,0 / 14 (36%) 
 32. KUBĚNOVÁ Libuše Nové Město C 2,0 / 9 (22%) 5,0 / 19 (26%) 
 33. BEROUNOVÁ Aneta Třebíč D 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 34. BERKA Miroslav Start Jihlava C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 35. HLAVÁČEK Petr Start Jihlava C 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 36. MALÁ Gabriela BOPO C 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 37. SVOBODOVÁ Petra Nové Město C 1,0 / 4 (25%) 5,0 / 8 (63%) 
 38. DINNEBIEROVÁ Hana Start Jihlava C 1,0 / 4 (25%) 2,0 / 8 (25%) 
 39. SVOBODOVÁ Miluše Nové Město C 1,0 / 5 (20%) 3,0 / 10 (30%) 
 40. KORYDEK František Velké Meziříčí A 1,0 / 7 (14%) 4,5 / 14 (32%) 
 41. KREJSKA Rudolf Velké Meziříčí B 1,0 / 9 (11%) 5,0 / 18 (28%) 
 42. TKÁČOVÁ Marta Start Jihlava C 1,0 / 9 (11%) 3,5 / 18 (19%) 
 43. TOMAN Miloslav Třebíč D 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 44. KORYDEK František Velké Meziříčí B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 45. PAVLAS Jiří Třebíč D 0,0 / 4 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 46. LAVICKÝ František Velké Meziříčí B 0,0 / 10 (0%) 1,0 / 20 (5%) 
 
 
Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 
 1. PSJ, 1-4 1652 1148 504 36,8 (413,0) 
 2. Třebíč, 1-4 1621 1143 477 36,5 (405,2) 
 3. Nové Město, 1-2 1601 1128 472 38,3 (400,2) 
 4. Cháb, 1-2 1491 1103 388 51,6 (372,9) 
 5. BOPO, 1-2 1472 1067 405 52,2 (368,0) 
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Nejlepší výkony na kuželnách: 

BOPO, 1-2 
Velké Meziříčí A 1631 6. kolo STARÝ Jiří Velké Meziříčí A 434 6. kolo 
Třebíč D 1537 4. kolo MICHAL Martin Třebíč D 409 4. kolo 
BOPO C 1522 10. kolo BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava  409 12. kolo 
BOPO C 1504 12. kolo NOVÁČEK Libor Třebíč D 409 4. kolo 
SCI Jihlava  1502 12. kolo KANTOR Martin BOPO C 408 12. kolo 
BOPO C 1499 2. kolo KANTOR Martin BOPO C 407 10. kolo 
BOPO C 1453 6. kolo MORAVCOVÁ Katka Nové Město C 405 10. kolo 
BOPO C 1440 4. kolo LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí A 405 6. kolo 
Velké Meziříčí B 1433 2. kolo KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí A 398 6. kolo 
Start Jihlava C 1377 8. kolo KORYDEK František Velké Meziříčí A 394 6. kolo 

 

Cháb, 1-2 
Start Jihlava C 1628 12. kolo HLAVÁČEK Petr Start Jihlava C 432 12. kolo 
Start Jihlava C 1580 6. kolo CHÁB Jiří Start Jihlava C 419 6. kolo 
Třebíč D 1527 6. kolo NOVÁČEK Libor Třebíč D 417 6. kolo 
SCI Jihlava  1523 10. kolo BERKA Miroslav Start Jihlava C 409 12. kolo 
Start Jihlava C 1521 2. kolo KESTLER Antonín Start Jihlava C 407 2. kolo 
Start Jihlava C 1480 10. kolo KORYDEK František Velké Meziříčí B 404 12. kolo 
Velké Meziříčí B 1468 12. kolo TKÁČOVÁ Marta Start Jihlava C 401 6. kolo 
Nové Město C 1467 2. kolo POSPÍCHALOVÁ Vendula Start Jihlava C 400 12. kolo 
Start Jihlava C 1443 1. kolo CHALUPA Jiří SCI Jihlava  397 10. kolo 
BOPO C 1433 1. kolo BIRNBAUM Robert SCI Jihlava  393 10. kolo 

 

Nové Město, 1-2 
SCI Jihlava  1703 4. kolo BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava  447 4. kolo 
Nové Město C 1645 1. kolo MORAVCOVÁ Katka Nové Město C 444 1. kolo 
Start Jihlava C 1617 9. kolo CHALUPA Jiří SCI Jihlava  443 4. kolo 
Nové Město C 1614 9. kolo MIČKA Jan Velké Meziříčí A 439 1. kolo 
Nové Město C 1606 3. kolo MORAVCOVÁ Katka Nové Město C 434 9. kolo 
Velké Meziříčí A 1602 1. kolo LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí A 426 1. kolo 
Velké Meziříčí B 1590 6. kolo MORAVCOVÁ Katka Nové Město C 424 6. kolo 
Nové Město C 1583 6. kolo MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí B 422 6. kolo 
Nové Město C 1571 4. kolo VESTFÁLOVÁ Nikola Start Jihlava C 421 9. kolo 
BOPO C 1488 3. kolo KUBĚNOVÁ Libuše Nové Město C 418 6. kolo 

 

PSJ, 1-4 
Třebíč D 1817 1. kolo NOVÁČEK Libor Třebíč D 481 1. kolo 
SCI Jihlava  1733 3. kolo CHALUPA Jiří SCI Jihlava  465 1. kolo 
SCI Jihlava  1686 5. kolo BRÁTKA Tomáš Třebíč D 462 1. kolo 
Velké Meziříčí A 1685 9. kolo BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava  453 11. kolo 
SCI Jihlava  1671 11. kolo LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí A 450 9. kolo 
SCI Jihlava  1655 1. kolo TOMAN Zdeněk Třebíč D 449 1. kolo 
SCI Jihlava  1616 9. kolo CHALUPA Jiří SCI Jihlava  449 11. kolo 
Nové Město C 1586 11. kolo CHALUPA Jiří SCI Jihlava  444 9. kolo 
BOPO C 1582 5. kolo BIRNBAUM Robert SCI Jihlava  442 3. kolo 
Start Jihlava C 1570 3. kolo BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava  441 3. kolo 
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Třebíč, 1-4 
Třebíč D 1795 10. kolo NOVÁČEK Libor Třebíč D 483 10. kolo 
Velké Meziříčí A 1748 11. kolo LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí A 465 13. kolo 
Třebíč D 1738 5. kolo TOMAN Zdeněk Třebíč D 463 11. kolo 
Třebíč D 1725 8. kolo STARÝ Jiří Velké Meziříčí A 459 11. kolo 
Třebíč D 1724 3. kolo NOVÁČEK Libor Třebíč D 458 12. kolo 
Velké Meziříčí A 1723 5. kolo MIČKA Jan Velké Meziříčí A 452 11. kolo 
Třebíč D 1716 12. kolo KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí A 452 5. kolo 
Velké Meziříčí A 1708 13. kolo MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí B 452 3. kolo 
SCI Jihlava  1704 8. kolo LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí A 450 4. kolo 
Třebíč D 1690 11. kolo TOMAN Zdeněk Třebíč D 446 10. kolo 

Četnost výsledků: 
 6 : 0 8x 
 5 : 1 7x 
 4 : 2 6x 
 3 : 3 1x 
 2 : 4 5x 
 1 : 5 8x 
 0 : 6 3x 
 
 
Dohrávka: 
23.01.19 st 20:00 TJ Spartak Velké Meziříčí B - TJ Nové Město na Moravě C 
 
 
V příštím kole se utkají:        30.1. 
30.01.19 st 17:00 TJ Nové Město na Moravě C - TJ Třebíč D 
30.01.19 st 18:30 TJ Start Jihlava C - TJ Spartak Velké Meziříčí A 
30.01.19 st 19:30 KK SCI Jihlava - TJ Spartak Velké Meziříčí B 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jiří Starý,  604 318 608,   ji.stary@seznam.cz 
Aktuální výsledky najdete na webových stránkách:www.kksvysocina.webnode.cz 

http://www.kksvysocina.webnode.cz/
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